公司报告期不存在担保情况。

深圳市安奈儿股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

3、其他重大合同

本节所指重大合同是指报告期内本公司已签署、正在履行或将要履行，合同标的超过500

万元或合同标的虽不足500万元但对本公司生产经营活动、未来发展或财务状况具有重大影响

的合同。

截至2018年6月30日，本公司已签署、正在履行、或将要履行的重大合同主要包括以下内

容：

（1）授信合同

授信人
授信

申请人

授信额度

（万元）
授信期间 担保情况

招商银行股份有限公司

深圳分行
公司 10,000 2017.08.28至2018.08.27 无担保

中国建设银行股份有限

公司深圳市分行
公司 15,000 2017.09.12至2018.09.11 无担保

中国银行股份有限公司

深圳上步支行
公司 5,000 2017.11.16至2018.07.12 无担保

（2）采购合同

2018年1月，公司与东丽酒伊织染（南通）有限公司（以下简称“东丽”）签署了《安奈儿

服装（服饰）承揽合同》，就公司向东丽定作安奈儿羽绒服产品事宜达成合作，合同就定作

产品明细、原材料要求、技术与质量标准、交货要求、包装运输、知识产权、合同期限等方

面进行了约定。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司2018年上半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

利润分配

公司第二届董事会第十二次会议、2017年度股东大会审议通过了《公司2017年度利润分配

预案》，同意以分红派息股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体

股东股数为基数，向全体股东每10股派发人民币2元现金（含税），同时以资本公积金每10股

转增3股。公司监事会、独立董事均对本次利润分配发表了同意的意见。详细内容见巨潮资讯

深圳市安奈儿股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

网（http://www.cninfo.com.cn）2018年3月27日和5月9日公告。公司已于2018年5月28日实施完

毕2017年度利润分配工作。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市安奈儿股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,630,100 75.40%   22,989,030 -6,376,500 16,612,530 93,242,630 70.57%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 76,630,100 75.40%   22,989,030 -6,376,500 16,612,530 93,242,630 70.57%

其中：境内法人持股 4,905,000 4.83%   1,471,500 -6,376,500 -4,905,000 0 0.00%

   境内自然人持

股
71,725,100 70.57%   21,517,530  21,517,530 93,242,630 70.57%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 25,000,000 24.60%   7,500,000 6,376,500 13,876,500 38,876,500 29.43%

1、人民币普通股 25,000,000 24.60%   7,500,000 6,376,500 13,876,500 38,876,500 29.43%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 101,630,100 100.00%   30,489,030 0 30,489,030 132,119,130 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年5月28日实施完毕2017年度利润分配工作，以分红派息股权登记日（2018年

5月25日）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东

股数为基数，向全体股东以资本公积金每10股转增3股。

2018年6月1日，安华达持有的首发前限售股一年锁定期届满，正式解除限售。

深圳市安奈儿股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第二届董事会第十二次会议及公司2017年度股东大会审议通过了《公司2017年度利

润分配预案》，同意以分红派息股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公

司全体股东股数为基数，向全体股东每10股派发人民币2元现金（含税），同时以资本公积金

每10股转增3股。详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2018年3月27日和5月9日

公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已完成股份过户登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年5月28日实施完毕2017年度利润分配工作，向全体股东以资本公积金每10股